Внимание!

24 сентября 2014 года планируется проведение очередного заседания комиссии при Главе Альметьевского муниципального района по противодействию коррупции, которое состоится в 14.00 часов в малом зале заседаний муниципалитета (301 каб.)
Повестка дня

заседания комиссии при Главе Альметьевского муниципального района по противодействию коррупции
1. О состоянии работы и  мерах по предупреждению коррупционных правонарушений в сфере жилищно-коммунального хозяйства.
Информация первого заместителя исполкома района, руководителя исполкома МО «город Альметьевск» Богданчикова Н.А.
2. О деятельности Финансово-бюджетной палаты Альметьевского муниципального района по контролю за расходованием бюджетных средств  и недопущению коррупционных правонарушений.

Информация председателя Финансово-бюджетной палаты Альметьевского муниципального района Шайдуллиной З.Р.

3. О ходе выполнения решения комиссии от 27 декабря 2013 года «О работе органов местного самоуправления по недопущению коррупционных рисков при размещении муниципального заказа».

Информация заместителя руководителя исполкома района по экономике Каюмова А.М.

4. Рассмотрение результатов социологического исследования «Изучение мнений населения и предпринимателей РТ о коррупции», подготовленного Комитетом РТ по социально-экономическому мониторингу;
        Рассмотрение информации прокуратуры Республики Татарстан о принятых в I полугодии 2014 года мерах по снятию административных барьеров при осуществлении предпринимательской деятельности.

Информация советника Главы района по вопросам противодействия коррупции Гарипова Ф.Ф.
Предложения и замечания принимаются по телефону: 45-50-51
Адрес электронной почты: Garipov. Flus@tatar.ru
Гарипов Флюс Фаилевич – советник Главы Альметьевского муниципального района по вопросам противодействия коррупции